
Kalkcaminoen – ændres til Kongeåstien 

 

På Kalkcaminoen er desværre alt for meget kørsel, specielt på dag 2, så turen er ændret til Kongeåstien.  

Turen begynder ved Kongeåslusen og Ribediget, vi ser den flade marsk, går videre til Gredstedbro til Foldingbro og vi 

slutter i Fårkrog. På det meste af turen går vi langs med Kongeåen 

Turen er fra onsdag d. 9. august til fredag d. 11. august. 

Alle dage bor vi på Græstedbro Kro et lille ældre kro, med små værelser og billige priser 

Onsdag d. 9 august   - 20 km – Kongeåslusen til Hjortlund 

Vi mødes i Svanninge Bakker kl. 8 køre til Kongåslusen. Der er vi ca. kl 10 Vi får en kop kaffe, så skal vi lige 

have kørt en bil til Hjortlund også er det ellers afgang på gåben. Vi skal se slusen og marsken, måske besøg 

Villerslev Kirke, igennem Gredstedbro til Hjortlund. Så slutter turen for den dag og vi skal køres til Kroen og 

hente bil ved slusen.  

Torsdag d. 10. august    24 km – Hjortlund til Foldingbro 

Så er vi klar til en ny dag og i dag begynder dagen med at køre biler. Vi går fra Hjortlund, i dag skal vi gå langs 

med Kongeåen hele dagen, der skulle være guldsmede og vandnymfer og hvide vandranunkler. Vi kommer til 

Genforeningsbroen og dagen stopper i Foldingbro. Så skal vi igen køre biler og vi overnatter på Gredstedbro 

kro  

Fredag d. 11. august 20 km 

Så pakker vi bilerne og køre til Foldingbro gå igen langs  med Åen kommer forbi Huset Frihed, Skodborghus 

Voldsted og Sønderskovgård, som er et spændende museum, måske får vi tid til at se udstillingen og 

pludselig er vi fremme ved Fårkrog, så er turen slut og vi henter bilen – så er det hjem mod Faaborg og 

Klokketårnet.  

Turen er fra d. 9 til 11 august – vi mødes i Svanninge bakker kl. 8 

Du skal have madpakke med til første dag 

Vi aftaler hvem der har kaffe, boller med  

Pris 1.300 kr. Vin og øl er ikke med i prisen 

Der skal være mindst 8 deltager 

Oplys om du kan stille bil til rådighed 

Spørgsmål til Bente tlf. 2554 7477 

Tilmelding til aalundbente@gmail.com – senest torsdag d. 6. juli  
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